
                                                                                

         MUNICÍPIO DE TAGUAÍ 
                                            Taguaí: Capital das Confecções. 

 

CNPJ 46.223.723/0001-50 - Praça Expedicionário Antonio Romano de Oliveira nº 44 – Taguaí– SP  - CEP 18890-000 –- Telefone (14) 3386-9040  

 

EDITAL 

 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

(Artigo 75, inciso I, combinado com o § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021) 

O MUNICÍPIO DE TAGUAÌ, Estado de São Paulo, inscrito no 

CNPJ/MF sob o nº 46.223.723/0001-50, com sede na Praça Expedicionário Antônio 

Romano de Oliveira, nº 44, Centro, CEP 18890-000, na cidade de Taguaí, Estado 

de São Paulo, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. Eder 

Carlos Fogaça da Cruz, nos termos do art. 75, inciso II, combinado com o seu 

§3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem 

interesse em realizar: Contratação de empresa especializada em prestação de 

serviço de SEGURO TOTAL automotivo para Van Renault/Master MinibusL3 

pertencente à frota de atendimento aos usuários da média e alta complexidade 

neste município de Taguaí,. Considerando o exposto e a intenção de realização 

de dispensa de licitação para a contratação direta do objeto acima 

especificado, a Prefeitura TORNA PÚBLICO o interesse da Administração em obter 

propostas adicionais de eventuais interessados pelo prazo de 03 (três) dias 

úteis a contar dessa publicação. A manifestação de interesse, orçamentos e 

documentos de habilitação devem ser protocolados no endereço supracitado, 

das 7h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min.  

Taguaí-SP, 26 de julho de 2022. 

PUBLIQUE-SE. 

 

Eder Carlos Fogaça da Cruz 

Prefeito Municipal 


